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1. MOTERŲ FIT MODEL  -168 cm FINALAS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 32 Dovilė Tukačiauskaitė 1.Moterų Fit Model  -168 FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1989 164,5 - 9 7 - 16

2 72 Viltė Jančiūnaitė 1.Moterų Fit Model  -168 FINALAS Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 2001 165,5 - 8 10 - 18

3 21 Greta Mickevič 1.Moterų Fit Model  -168 FINALAS Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1991 166,2 - 13 12 - 25

4 43 Sima Kokalaitė 1.Moterų Fit Model  -168 FINALAS Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1989 160,2 - 23 22 - 45

5 60 Evelina Bešytė 1.Moterų Fit Model  -168 FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1985 166,6 - 22 24 - 46

6 28 Dovilė Kračkienė 1.Moterų Fit Model  -168 FINALAS Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1989 164 - 31 30 - 61

7 24 Loreta Mardosienė 1.Moterų Fit Model  -168 FINALAS Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1981 160,5 - 34 35 - 69  

2. MOTERŲ FIT MODEL  +168 cm FINALAS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 30 Maryna Haidash 2.Moterų Fit Model  +168 FINALAS Lietuva Viktorija, Tauragė Viktorija, Tauragė 1992 176 - 13 6 - 19

2 77 Kamilė Budienė 2.Moterų Fit Model  +168 FINALAS Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1990 173,5 - 12 16 - 28

3 64 Sandra Satkūnė 2.Moterų Fit Model  +168 FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1989 173,2 - 15 13 - 28

4 4 Laura Dilytė 2.Moterų Fit Model  +168 FINALAS Lietuva TEAM KŪNO KULTAS, Kaunas M. Blaževičius 1993 171,5 - 15 20 - 35

5 71 Andrija Norkutė 2.Moterų Fit Model  +168 FINALAS Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 2004 173,5 - 28 23 - 51

6 23 Aliona Bogan 2.Moterų Fit Model  +168 FINALAS Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1992 169,5 - 29 37 - 66

7 29 Aistė Marija Paškevičienė 2.Moterų Fit Model  +168 FINALAS Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1994 170,5 - 38 30 - 68

8 22 Gintarė Belous 2.Moterų Fit Model  +168 FINALAS Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1983 168,5 - 34 37 - 71  

 



3. NAUJOKĖS Moterų bikini FINALAS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 56 Gintarė Zvėgaitė 3.NAUJOKĖS Moterų bikini FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1992 158 - 6 - - 6

2 52 Vitalija Roščina 3.NAUJOKĖS Moterų bikini FINALAS Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1996 165,5 - 9 - - 9

3 5 Volha Korziuk 3.NAUJOKĖS Moterų bikini FINALAS Lietuva TEAM KŪNO KULTAS, Kaunas M. Blaževičius 1989 163 - 15 - - 15

4 59 Gerda Giedraitienė 3.NAUJOKĖS Moterų bikini FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1991 155,5 - 21 - - 21

5 12 Urtė Pranskaitytė 3.NAUJOKĖS Moterų bikini FINALAS Lietuva Euro gym, Šiauliai E. Bliumas 2007 166,5 - 24 - - 24  

4. NAUJOKĖS Moterų kūno fitnesas FINALAS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 42 Raminta Žvingilaitė 4.NAUJOKĖS Moterų kūno fitnesas FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1999 - - 5 - - 5

2 38 Aida Pakalniškienė 4.NAUJOKĖS Moterų kūno fitnesas FINALAS Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1993 - - 10 - - 10  

5. Jaunių Vaikinų kultūrizmas iki 20 m. FINALAS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 79 Kasparas Tverskis 5.Jaunių Vaikinų kultūrizmas iki 20 m. FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2005 - - 6 - - 6

2 78 Oskaras Tverskis 5.Jaunių Vaikinų kultūrizmas iki 20 m. FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2005 - - 13 - - 13

3 14 Pijus Rusakevičius 5.Jaunių Vaikinų kultūrizmas iki 20 m. FINALAS Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 2005 - - 18 - - 18

4 80 Ovidijus Strazdauskas 5.Jaunių Vaikinų kultūrizmas iki 20 m. FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2005 - - 20 - - 20

5 15 Arnoldas Mikučionis 5.Jaunių Vaikinų kultūrizmas iki 20 m. FINALAS Lietuva TEAM KŪNO KULTAS, Kaunas M. Blaževičius 2005 184,5 85,8 24 - - 24

6 34 Tomas Buknius 5.Jaunių Vaikinų kultūrizmas iki 20 m. FINALAS Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 2004 181 83,9 28 - - 28

7 63 Bernardas Petraška 5.Jaunių Vaikinų kultūrizmas iki 20 m. FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2006 - - 35 - - 35  

 



6. Jaunimo Merginų bikini iki 23 m. FINALAS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 54 Palina Stryczek 6.Jaunimo Merginų bikini FINALAS Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 2002 159,1 - 5 - - 5

2 31 Milda Puodžiūnaitė 6.Jaunimo Merginų bikini FINALAS Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 2001 169 - 10 - - 10

3 72 Viltė Jančiūnaitė 6.Jaunimo Merginų bikini FINALAS Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 2001 165,5 - 15 - - 15

4 12 Urtė Pranskaitytė 6.Jaunimo Merginų bikini FINALAS Lietuva Euro gym, Šiauliai E. Bliumas 2007 166,5 - 20 - - 20  

7. Jaunimo Vaikinų kultūrizmas iki 23 m. FINALAS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2x2 R3 VISO

1 40 Dovydas Vosylius 7.Jaunimo Vaikinų kultūrizmas iki 23 m. FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2001 - - 5 10 5 15

2 34 Tomas Buknius 7.Jaunimo Vaikinų kultūrizmas iki 23 m. FINALAS Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 2004 181 83,9 10 20 10 30  
 



8. Moterų bikini -166 cm PUSFINALIS ir FINALAS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 36 Monika Vitartė 8.Moterų bikini -166 cm Lietuva Fortūna, Šiauliai A.Vandys 1993 158,5 - 10 9 9

2 54 Palina Stryczek 8.Moterų bikini -166 cm Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 2002 159,1 - 10 10 10

3 56 Gintarė Zvėgaitė 8.Moterų bikini -166 cm Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1992 158 - 12 13 13

4 68 Regina Tselik 8.Moterų bikini -166 cm Estija Estija Estija 1997 164,5 - 24 21 21

5 25 Rūta Mazėtė 8.Moterų bikini -166 cm Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1990 157 - 20 23 23

6 18 Sviatlana Vasilyeva 8.Moterų bikini -166 cm IFBB Flag IFBB Flag IFBB Flag 1998 158 - 30 29 29

7 52 Vitalija Roščina 8.Moterų bikini -166 cm Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1996 165,5 - 36 36

8 5 Volha Korziuk 8.Moterų bikini -166 cm Lietuva TEAM KŪNO KULTAS, Kaunas M. Blaževičius 1989 163 - 41 41

9 6 Nadija Savchenko 8.Moterų bikini -166 cm Lietuva TEAM KŪNO KULTAS, Kaunas M. Blaževičius 1994 158 - 44 44

10 7 Elaire Kirt 8.Moterų bikini -166 cm Estija Estija Estija 1983 166 - 50 50

11 59 Gerda Giedraitienė 8.Moterų bikini -166 cm Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1991 155,5 - 56 56

12 17 Vitalija Daukšienė 8.Moterų bikini -166 cm Lietuva X Forma, Kėdainiai K. Gudavičius 1978 164 - 58 58  

 



9. Moterų bikini +166 cm PUSFINALIS ir FINALAS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 62 Renata Černauskė 9.Moterų bikini +166 cm Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1984 171 - 6 5 5

2 3 Lina Kraftė 9.Moterų bikini +166 cm Lietuva TEAM KŪNO KULTAS, Kaunas M. Blaževičius 1989 168,5 - 13 11 11

3 4 Laura Dilytė 9.Moterų bikini +166 cm Lietuva TEAM KŪNO KULTAS, Kaunas M. Blaževičius 1993 171,5 - 13 14 14

4 31 Milda Puodžiūnaitė 9.Moterų bikini +166 cm Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 2001 169 - 20 20 20

5 70 Evelin Vesterinen 9.Moterų bikini +166 cm Estija Estija Estija 2006 171,5 - 24 25 25

6 8 Andra Magi 9.Moterų bikini +166 cm Estija Estija Estija 1994 171 - 30 30 30

7 26 Gabija Smiglevičiūtė 9.Moterų bikini +166 cm Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1998 170 - 38 38

8 9 Hanna Keidong 9.Moterų bikini +166 cm Estija Estija Estija 1997 185 - 40 40

9 11 Ragne Raudkett 9.Moterų bikini +166 cm Estija Estija Estija 1991 173 - 42 42  

10. Vyrų klasikinė figūra FINALAS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2x2 R3 VISO

1 1 Domantas Šunokas 10.Vyrų klasikinė figūra FINALAS Lietuva TEAM KŪNO KULTAS, Kaunas M. Blaževičius 1996 186,5 94,7 5 10 5 15

2 48 Vytautas Stankevičius 10.Vyrų klasikinė figūra FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1994 179 90 10 20 10 30  



11. Moterų kūno fitnesas 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 33 Karmen Kiier 11.Moterų kūno fitnesas Estija Estija Estija 1986 - - 6 6 6

2 57 Kristina Dranickaja 11.Moterų kūno fitnesas Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1991 - - 13 11 11

3 47 Irma Sprainaitytė 11.Moterų kūno fitnesas Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1988 - - 16 14 14

4 42 Raminta Žvingilaitė 11.Moterų kūno fitnesas Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1999 - - 14 20 20

5 61 Jurgita Ščiukienė 11.Moterų kūno fitnesas Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1983 - - 32 24 24

6 10 Marian Punane 11.Moterų kūno fitnesas Estija Estija Estija 1985 - - 35 29 29

7 58 Raminta Ankudavičienė 11.Moterų kūno fitnesas Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1984 - - 36 36

8 45 Agnė Valiūnaitė Ročė 11.Moterų kūno fitnesas Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1990 - - 36 36

9 27 Neringa Griškienė 11.Moterų kūno fitnesas Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1991 - - 37 37

10 41 Irina Shuvaeva 11.Moterų kūno fitnesas Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1977 - - 50 50

11 50 Faustina Gančieriūtė 11.Moterų kūno fitnesas Lietuva TEAM KŪNO KULTAS, Kaunas M. Blaževičius 2004 - - 53 53  

12. Jaunimo Vaikinų klasikinis kultūrizmas iki 23 m. FINALAS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2x2 R3 VISO

1 16 Yehor Oleinik

25.Jaunimo Vaikinų klasikinis kultūrizmas iki 23 m. 

FINALAS Estija Estija Estija 2005 170 64,4 5 10 5 15

2 15 Arnoldas Mikučionis

25.Jaunimo Vaikinų klasikinis kultūrizmas iki 23 m. 

FINALAS Lietuva TEAM KŪNO KULTAS, Kaunas M. Blaževičius 2005 184,5 85,8 10 20 10 30  

 



13. VETERANĖS Moterų bikini FINALAS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 62 Renata Černauskė 13.VETERANĖS Moterų bikini FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1984 171 - 5 - - 5

2 3 Lina Kraftė 13.VETERANĖS Moterų bikini FINALAS Lietuva TEAM KŪNO KULTAS, Kaunas M. Blaževičius 1989 168,5 - 10 - - 10

3 7 Elaire Kirt 13.VETERANĖS Moterų bikini FINALAS Estija Estija Estija 1983 166 - 17 - - 17

4 19 Rasa Murauskienė 13.VETERANĖS Moterų bikini FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1977 164 - 18 - - 18

5 17 Vitalija Daukšienė 13.VETERANĖS Moterų bikini FINALAS Lietuva X Forma, Kėdainiai K. Gudavičius 1978 164 - 25 - - 25  

14. VETERANĖS Moterų kūno fitnesas FINALAS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 33 Karmen Kiier 14.VETERANĖS Moterų kūno fitnesas FINALAS Estija Estija Estija 1986 - - 6 - - 6

2 47 Irma Sprainaitytė 14.VETERANĖS Moterų kūno fitnesas FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1988 - - 9 - - 9

3 61 Jurgita Ščiukienė 14.VETERANĖS Moterų kūno fitnesas FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1983 - - 17 - - 17

4 58 Raminta Ankudavičienė 14.VETERANĖS Moterų kūno fitnesas FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1984 - - 21 - - 21

5 10 Marian Punane 14.VETERANĖS Moterų kūno fitnesas FINALAS Estija Estija Estija 1985 - - 22 - - 22

6 20 Vilma Kontrauskienė 14.VETERANĖS Moterų kūno fitnesas FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1979 - - 30 - - 30

7 41 Irina Shuvaeva 14.VETERANĖS Moterų kūno fitnesas FINALAS Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1977 - - 34 - - 34  

15. Vyrų klasikinis kultūrizmas 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2x2 R3 VISO

1 1 Domantas Šunokas 24.Vyrų klasikinis kultūrizmas Lietuva TEAM KŪNO KULTAS, Kaunas M. Blaževičius 1996 186,5 94,7 5 10 5 15

2 35 Paulius Laukaitis 24.Vyrų klasikinis kultūrizmas Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1986 170,5 74,2 10 20 10 30

3 16 Yehor Oleinik 24.Vyrų klasikinis kultūrizmas Estija Estija Estija 2005 170 64,4 15 30 15 45  



16. Vyrų figūra FINALAS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 55 Jan Lukaševič 17.Vyrų figūra FINALAS Lietuva Individualiai Individualiai 1989 182 - 6 - - 6

2 51 Lukas Salemonas 17.Vyrų figūra FINALAS Lietuva TEAM KŪNO KULTAS, Kaunas M. Blaževičius 1999 176 - 10 - - 10

3 13 Hendrik Kalme 17.Vyrų figūra FINALAS Estija Estija Estija 1998 185 - 18 - - 18

4 49 Donatas Rapšas 17.Vyrų figūra FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1978 176 81,1 19 - - 19

5 66 Augustinas Daugėla 17.Vyrų figūra FINALAS Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1993 174 - 23 - - 23  

17. Moterų Wellness FINALAS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 69 Anastassia Toikka 18.Moterų Wellness FINALAS Estija Estija Estija 1988 - - 5 - - 5

2 67 Milda Brūverė-Kudrešova 18.Moterų Wellness FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1994 - - 10 - - 10

3 44 Gitana Bervingaitė 18.Moterų Wellness FINALAS Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1993 - - 16 - - 16

4 25 Rūta Mazėtė 18.Moterų Wellness FINALAS Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1990 - - 19 - - 19

5 81 Inna Malitska 18.Moterų Wellness FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1985 - - 25 - - 25  
 



18. Absoliuti Moterų Fit Model su suknele  

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 30 Maryna Haidash 20.Absoliučios Moterų Fit Model su suknele Lietuva Viktorija, Tauragė Viktorija, Tauragė 1992 176 - 5 - - 5

2 32 Dovilė Tukačiauskaitė 20.Absoliučios Moterų Fit Model su suknele Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1989 164,5 - 12 - - 12

3 77 Kamilė Budienė 20.Absoliučios Moterų Fit Model su suknele Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1990 173,5 - 18 - - 18

4 64 Sandra Satkūnė 20.Absoliučios Moterų Fit Model su suknele Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1989 173,2 - 21 - - 21

5 72 Viltė Jančiūnaitė 20.Absoliučios Moterų Fit Model su suknele Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 2001 165,5 - 23 - - 23

6 21 Greta Mickevič 20.Absoliučios Moterų Fit Model su suknele Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 1991 166,2 - 26 - - 26  
 

19. Absoliuti Vyrų kultūrizmo 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 1 Domantas Šunokas 21.Absoliuti Vyrų kultūrizmo Lietuva TEAM KŪNO KULTAS, Kaunas M. Blaževičius 1996 186,5 94,7 5 - - 5

2 40 Dovydas Vosylius 21.Absoliuti Vyrų kultūrizmo Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2001 - - 10 - - 10

3 16 Yehor Oleinik 21.Absoliuti Vyrų kultūrizmo Estija Estija Estija 2005 170 64,4 17 - - 17

4 79 Kasparas Tverskis 21.Absoliuti Vyrų kultūrizmo Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2005 - - 18 - - 18  

20. Absoliuti Moterų bikini  

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 62 Renata Černauskė 22.Absoliuti Moterų bikini Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1984 171 - 7 - - 7

2 36 Monika Vitartė 22.Absoliuti Moterų bikini Lietuva Fortūna, Šiauliai A.Vandys 1993 158,5 - 8 - - 8

3 54 Palina Stryczek 22.Absoliuti Moterų bikini Lietuva Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 2002 159,1 - 15 - - 15

4 56 Gintarė Zvėgaitė 22.Absoliuti Moterų bikini Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1992 158 - 19 - - 19  
 



21. Absoliuti Moterų kūno fitneso 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 33 Karmen Kiier 23.Absoliuti Moterų kūno fitneso Estija Estija Estija 1986 - - 5 - - 5

2 42 Raminta Žvingilaitė 23.Absoliuti Moterų kūno fitneso Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1999 - - 10 - - 10  
 

22. Klubai        23. Treneriai 

 

Klubai Taškai VIETA

Tauras, Marijampolė 283 1

Fitness LT, Vilnius 148 2

Estija 126 3

TEAM KŪNO KULTAS, Kaunas 116 4

Minotauras, Kaunas 54 5

Rino Team, Kaunas 28 6

Viktorija, Tauragė 16 7

Fortūna, Šiauliai 16 7

Individualiai 16 7

Euro gym, Šiauliai 13 10

X Forma, Kėdainiai 6 11

IFBB Flag 5 12

Grand Total 827    

Treneriai Taškai VIETA

R. Česnaitis 283 1

T. Petrokas 148 2

Estija 126 3

M. Blaževičius 116 4

Š. Raižys 54 5

O. Ringys 28 6

Viktorija, Tauragė 16 7

Individualiai 16 7

A.Vandys 16 7

E. Bliumas 13 10

K. Gudavičius 6 11

IFBB Flag 5 12

Grand Total 827  
 
 


